De sancto Iacobo apostolo

et ego preplabatur ad pedes tuos. et tu permisisti mihi. **M**aria optima parte elegit que non aufertur ab ea. placeat tue maiestati hanc gratiam mihi dare statim angeli venerunt et portauerunt ipsam de aqua usque ad balinam et die noctuque ibi preplabatur. et non habebat ibi aquam. vinum. panem. neque herbas et ibi sterit ultra. xxxij. annos que nihil comedit. **D**e moyse reputatur ad multum que xl. diebus in monte nihil comedit. **S**i dicatur de qua vivebat magdalena. dico que de cibo celesti. **H**anc septem horis canonicis. scilicet in matutinis. etc. angeli veniebant. et in quolibet hora cantantibus vocibus corpora libere eleuabant eam. quolibet eleuatio valebat unum bonum prandium. et sic septem vicibus edebat septem carminum. **E**t dicit beatus Thomas in. j. parte theologie. q. cvij. ar. j. et Gregorius super Job. que locutio angelorum est secundum re ad quam se applicat. et cantus iste angelorum est laudare deum de facit gratias magdalene. et reperit ista carmina in hymnis bodicernis. **C**um ipsa surgebat in media nocte de rupe ubi dormiendo faciebat prius. primo flectebat genua et signabat se. quia crux est clavis que aperit celum. et incipiebat dicere **C**redo in deum. etc. **P**ater noster. et **A**ve maria. etc. **E**t post matutinas preplando in suo spiritu. cogitans hac hora christus fuit captus. ligatus. et ductus ad domum anne. et finaliter cogitabat de christi opprobrio. **T**unc descenderunt angeli et eleuabant eam in aere cantantes. **L**auda mater ecclesia lauda christi clementiam que septem purgat vicia per septiformem gratiam. et quando tenebant ipsam in altum remittebant eam ibidem **E**cce qui est in bo angelico vivebat. **S**ecundo hora prima incipiebat orare et postea preplari. **C**ogitabat enim hora prima ductus est ihesus ad pylatum. traditus gentibus multum accusatus. in collo percussit manibus ligatus. vultum deorsum lumina celi gratum. **E**t superfluebat de lacrimis. **E**t angeli ipsam eleuantes cantabant **M**aria soror lazari que tot commisit crimina ab ipsa fauce tartari redit ad vite limina. scilicet ad portas. **I**psa soror lazari de porta inferni venit ad portam paradisi. **H**ora tertia orans et pretemplans. **C**rucifige clamitant hora tertia. etc. **D**ec snia fuit data de christum ut in latrones crucifigeret. et **J**ohannes annunciat virgini marie. quam ego solata fui. **C**ogitate quomodo deficiebat. **E**t tunc angeli eam eleuantes cantabant. **P**rofluxit carnis scanda fit ex lebetes fiala in vas trassata glie de vase contumelie. **P**ost scandala carnis de caldario inferni factum est vas glie et paradisi etc. **H**ora sexta orabat preplando que videbat christum in cruce suspensum. et petes potum. et quomodo matrem commisit **J**ohi

In cogitans quomodo iam deficiebat angeli veniebant eleuando eam cantabant. **E**gra currit ad medicum. vas ferens aromaticum et a morbo multiplici christo curatur medici. **H**ora nona cogitabat. quomodo christus exspiravit. et hely di. clamavit. in hac hora petre rupte sunt. **E**t cum quasi defecisset angelus veniebant et eleuabant eam cantando dicebant. **S**urgente cum victoria ihesus videtur ab inferis prima meret gaudia que post ardebat ceteris. **D**um christus resurrexit victorioso ista vidit eum primo. et ideo fuit ardentior in amando. **H**ora vespertina cogitabat quomodo christum deposuerunt de cruce. etc. **E**t sic ab angelis eleuabatur cantando. **I**n thesauro reposita regis est dragma perdita gemarum lucis inelita de luto luci reddita. **E**cce que pradia habet. et vos potestis habere cogitando in mysterijs christi passionis. **P**ro hec cum sic transissent. xxxij. anni. angeli nunciaverunt sibi suam mortem. et tunc ipsa petiit gratia a christo ut angeli portarent eam ad sanctum marimum. et de manibus beati marimini coicauit. **E**t quando vidit hostiam consecratam. dicit. **D**ne ihesu christe ego credo que sic fuisti in utero virginis et es in celo de veritate et homo. ita etiam in hac hostia. et in fide ista recipio vestrum gloriosissimum corpus **E**t post compleuit vitam suam. et sua anima sanctissima ad christum est ducta **C**ogitate si ista tunc excellens creatura et gloriosissima sancta super omnes alias excepta virginem maria. noluit mori quousque coicauit. **S**citis que. quia recordabatur de christo dicentis. **A**me ame dico vobis nisi manducaueritis carnem filij hominis et biberitis eius sanguinem. non habebitis vitam in vobis. **I**tem **Q**ui manducat carnem meam. et bibit meum sanguinem habet vitam eternam. **J**o. vi. **N**on fuit secunda que usque coicaret. **P**ro quomodo debet esse diligentes ad coicandum quilibet anno. cum sit expressus preceptum quolibet anno in paschate coicare. sed de bono consilio etiam in magnis festiuitatibus. **H**ic est cibus gloriosus que ducit ad vitam eternam. **H**ic post quomodo christus manum sue mie aperuit iopi. **P**laceat ei que eius sanctissimis orationibus habeamus remissionem peccatorum. et in futuro gloriam eternam

De sancto Iacobo apostolo

Quescit in templum **Q**uoniam in domino ad Ephesum. **R**ecitatur autem in epistola hodierna. etc. **P**ro breui declaratioe habet sibi et introductione materie nostre sciendum que inuentis in sacra scriptura satis clare ista differentia inter vitam bonorum iustorum et malorum. quia vita iustorum bonorum spiritus crescit et augmetur. malorum vero decreuit et minuitur. **D**icit et textus. **I**ustorum autem semita. id est. stricta.